第９号様式(第１２条関係)

町田市土砂等による埋立て等協議申請書

                              年  月  日

町田市長         様

               申請予定者

                  住所又は所在地

                  氏名又は名称及び代表者氏名

                  電話番号

 町田市土砂等による埋立て等の規制に関する条例第８条の規定による協議を行い

たいので、次のとおり申請します。

事 業 施 工 者

事業区域の所在地 町田市

事業区域の面積         ㎡ 高 さ

土砂等の搬出入量         ㎥ 延べ車両台数 台

土 砂 等 の 発 生

場所及び発生事業名

事業の施工期間

整 地 用 機 械 の

種 類 及 び 台 数

土砂等による埋立て等

に 係 る 設 計